Председателю экзаменационной

комиссии ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»

от поступающего

___________________________________

___________________________________

___________________________________

(фамилия, имя отчество)

__________________________________________

(адрес электронной почты для обратной связи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить ознакомиться с моей экзаменационной работой по предмету

_____________________________________________________________________________

(наименование предмета)

«______» ___________________ 2024 г.    _______________________________

 (дата подачи заявления)             (подпись  заявителя)